
El Campello
     Ajuntament

   

DECRETO

Asunto: Designación miembros Mesa de Contratación. Contrato de suministro de 
material eléctrico para el Ayuntamiento de El Campello. (Expte. 124-611/2017)

Dada cuenta que por acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 05/06/2017 
se  aprobó  el  expediente  de  contratación  relativo  a  la  adjudicación  de  un  contrato 
administrativo  de   suministro  de  material  eléctrico  para  el  Ayuntamiento  de  El 
Campello.

En su consecuencia, de conformidad con lo dispuesto en el  art.  320 del Texto 
Refundido de la Ley de Contratos del Sector Público y la Disposición Adicional Segunda, 
apartado 10, del referido texto legal,RESUELVO:

PRIMERO.-  Determinar  la  composición  de  la  Mesa  de  Contratación  para  la 
licitación del contrato de referencia, que estará integrada por :

* Presidente:  Titular: Alcalde, Benjamí Soler Palomares.
Suplente: : José Ramón Varó Reig.

* Vocales:
-  Concejal Delegado de Servicios Públicos: Alfred Botella.
- Concejal Delegado de Contratación: José Ramón Varó Reig.
- Grupo Político Compromís: Titular: Cynthia Alavés Cañada.
                                               Suplente: Alfred Botella.

- Grupo Político Partido El Campello: Titular: M.ª Carmen de Lamo Huerta.
Suplente: Adriana Paredes Minguez.

- Grupo Político PSOE: María de los Ángeles Jiménez Belmar.

- Concejal no adscrito: David Alavés Lledó.

- Grupo Político Partido Popular:      Titular: Juan José Berenguer Alcobendas
                                                          Suplente 1º: Maria Lourdes Llopis Soto.

           Suplente 2º: Alejandro Collado Giner
Suplente 3º: Marisa Navarro Pérez
Suplente 4º: Mari Carmen Alemañ LLedó
Suplente 5º: Adolfo Lorenzo Gomis.
Suplente 6º: Rafael Galvañ Urios

- Grupo Político Ciudadanos El Campello: Titular: Julio Oca Enríquez.
                                                                    Suplente 1º: Jesús Garrido Garrido.

          Suplente 2º: Francisco Javier Martín Porras.   

- Grupo Político Esquerra Unida: Titular: Pedro Mario Pardo Amorós
                                                     Suplente: Raquel Pérez Antón.

C/ Alcalde Oncina Giner, 7 - Telèfon 96 563 72 00 - Fax (96)563 29 82 - 03560 El Campello 
(Alacant)     



El Campello
     Ajuntament

   

- Jefa de Servicio de Contratación: Nieves Serra Pérez

* Secretario General del Ayuntamiento: Carlos del Nero Lloret.
* Interventora Municipal: M.ª Dolores Sánchez Pozo.
* Secretaria de la Mesa: Elsa Garcia-Cuenca Niño.

SEGUNDO.- Publicar esta composición en el perfil del contratante ubicado en la 
Plataforma de Contratación del Estado a efectos de notificaciones.

En El Campello

El Alcalde Presidente El Secretario General
Fdo.Benjamí Soler Palomares Fdo.Carlos del Nero LLoret

C/ Alcalde Oncina Giner, 7 - Telèfon 96 563 72 00 - Fax (96)563 29 82 - 03560 El Campello 
(Alacant)     


	barcode1: 
	barcode2: 
		esPublico Gestiona - Ajuntament El Campello
	2017-06-19T13:42:21+0200
	El Campello
	BENJAMIN SOLER PALOMARES - DNI 48347276B
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Ajuntament El Campello
	2017-06-19T13:43:49+0200
	El Campello
	CARLOS SANTIAGO DEL NERO LLORET - DNI 25120418W
	Lo acepto




